

BC Business Development II ApS

Dalvangen 62, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 39 29 14 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

Bent Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Business Development II ApS Dalvangen 62 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 29 14 79
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Miljørent Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter og aktier i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643.366 kr. mod 429.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	-2.500	-2.500
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	640.900	425.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.990	8.702
Andre finansielle indtægter	5.917	872
Øvrige finansielle omkostninger	-18.150	-909
Resultat før skat	647.157	431.165
Skat af årets resultat	-3.791	-1.496
Årets resultat	643.366	429.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	643.366	429.669
Disponeret i alt	643.366	429.669

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.500	42.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.500</u>	<u>42.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.500</u>	<u>42.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	979.025	410.302
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.129.514	0
Andre tilgodehavender	<u>346.180</u>	<u>63.922</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.454.719</u>	<u>474.224</u>
Likvide beholdninger	<u>7.569</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.462.288</u>	<u>474.318</u>
Aktiver i alt	<u>2.504.788</u>	<u>516.818</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.063.285	419.919
Egenkapital i alt	1.113.285	469.919
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	689.305	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.610	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	872.915	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.511	40.528
Selskabsskat	73.037	121
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.588	46.899
Gældsforpligtelser i alt	1.391.503	46.899
Passiver i alt	2.504.788	516.818

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-9.750	40.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>429.669</u>	<u>429.669</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	419.919	469.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>643.366</u>	<u>643.366</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.063.285</u>	<u>1.113.285</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Udbytte fra Miljørent Holding ApS	<u>640.900</u>	<u>425.000</u>
	<u>640.900</u>	<u>425.000</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.